sibi  ab  eisdem  collata  ecclesiam  ipsam  perpetuo  possidere  concedo, 
Totani  scilicet,  forestam  [rneam]  de  ff  [urnesio]  et  Wagneam,  cum 
omni  venatione  qu^e  in  eis  est,  et  Daltonam,  et  omne  dominium 

meum  infra  if [urnesium],  cum  hominibus  et  omnibus  ei  pertinenti- 
bus,  videlicet,  in  bosco,  in  piano,  in  terra  et  in  aquis,  et  Olues- 
tonam,  et  Rogerum  Brist[waldum],  cum  suis,  et  piscariam  suam  de 
Lancastra,  et  Guarinum  parvuni,  cum  omni  terra  sua,  et  socum  et 
sacum,  et  tol  et  tem,  et  infaugtbef,  et  quicquid  infra  ff[urnesium] 
continetur,  prseter  terram  Michaelis  liiameugi.  Quare  volo  et 

praBcipio  quod  Abbates  ipsius  Monasterii  et  omnes  [ad]  Monasti- 
cuni  ordinem  ibidem  Deo  niancipandi  omnium  prtedictorum 
donationem  a  patre  et  [a]  matre  mea  collatam,  solutam,  et  [ab] 
omni  calumpnia  quietam,  et  liberam  perpetuo  possideant,  cum 
omnibus  libertatibus  et  consuetudinibus  quas  ex  confirmatione 
carta3  venerabilis  Regis  Angl[orum]  Henrici  optinuerunt.  Et 
onniium  horum  concessionem  et  confirmationem,  tam  testibus 

(j^uam  sigillo  meo,  corroboro  atque  consigno.  [Testibus  :  Reinaldo 
de  War[ren] :  Roberto  de  Wesuenal :  Simone  [de]  Cail[li] : 
Roberto  Grel[lei]  :  Rad[ulfo]  de  Pleic[eio] :  Osberto  Mar[tel] : 
Willelmo  de  Lanc[astria]  :  Rogero  filio  Rannec[il] :  Eustacio 

Cancellario  :    Willelmo  filio  Rabon',  A  pud  Theoford.]^ 

^  The  additions  within  square  brackets   are  from  the  Patent  Roll,  21  Ric.  II, 

Pt,  2,  m.  35.     The  Editor  is  re>ponsiblo  for  the  extensions  of  the  witnesses'  names. 
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NOTES. 

William,  Count  of  Boulogne  and  Mortain,  Earl  of  Warren,  and  Lord  of 
Lancaster,  succeeded  to  the  last  named  fief  before  the  death  of  King  Stephen, 

his  father,  by  strict  right  of  inheritance,  and  in  accordance  with  the  agree- 
ment made  between  his  father  and  Duke  Henry  in  1153  (see  Series  XIII). 

He  confirmed  his  father's  charter  of  foundation  by  the  same  description  as 
that  used  in  the  original  grant.  It  is  dated  at  Thetford,  co.  Norfolk,  where 
the  Earl  might  have  been  on  a  visit  to  the  Priory  of  canons  of  the  order  of 

the  Holy  Sepulchre,  founded  there  by  his  wife's  father,  William,  third  Earl 
of  Warren.  The  witnesses  are  his  uncle  Reginald  de  Warren,  Robert  de